Resolução COMUS nº. 06, de 24 de maio de 2013.

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Jundiaí, com base em suas

atribuições conferidas pela Lei nº 7.785, de 02 de dezembro de 2011, Lei nº

6.117, de 12 de setembro de 2003 e pela Lei nº 5.322/99, de 11 de novembro

de 1999, e, de acordo com seu Regimento Interno, promulgado através do

Decreto nº 19.474, de 22 de janeiro de 2004, em sua 110ª reunião ordinária,

realizada no dia 08 de maio de 2013,

RESOLVE:

• Indicar como representantes do Conselho Municipal de Saúde - COMUS

junto ao Conselho Gestor do Hospital Universitário, os conselheiros

Waldemar Siqueira de Melo, como titular, e Iracema Rodrigues Leal,

como suplente.

• Indicar como representantes do Conselho Municipal de Saúde - COMUS

junto ao Conselho Gestor do Hospital São Vicente de Paulo, os

conselheiros Eugenio Vechiatto, como titular, e Osvaldo Cosmo, como

suplente.

Dr. Cláudio Ernani Marcondes Miranda

Secretário Municipal de Saúde e Presidente do COMUS

TRGLR